

Årsredovisning
för
Sophie Wallgren AB
559227-6355

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sophie Wallgren, Styrelseledamot
2026-02-27

Styrelsen för Sophie Wallgren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena företagsorganisation och ledarskap. Bolaget erbjuder även designrådgivning och arbetar med affärsutveckling för nystartade bolag inom innovation och teknik. En del av bolagets verksamhet består av smyckesdesign.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår vilket förklaras av att bolaget inte längre är vilande.

Bolagets egna kapital har varit förbrukat sedan räkenskapsår 2020/2021 men bolaget har drivits vidare trots ett negativt eget kapital. Genom det fastställda resultatet för det aktuella räkenskapsåret har det egna kapitalet nu återställts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	450	35	0	0
Resultat efter finansiella poster	107	5	-8	-62
Soliditet (%)	51,7	19,3	8,6	-71,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-9 427	5 064	20 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 064	-5 064	0
Årets resultat			106 677	106 677
Belopp vid årets utgång	25 000	-4 363	106 677	127 314

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 105 828 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-4 363
årets vinst	106 677
	102 314
disponeras så att	
i ny räkning överföres	102 314
	102 314

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		450 400	35 000
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		450 400	35 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 341	-20 229
Personalkostnader	2	-306 589	-3 001
Summa rörelsekostnader		-338 930	-23 230
Rörelseresultat		111 470	11 771
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 804	-6 711
Summa finansiella poster		-4 793	-6 707
Resultat efter finansiella poster		106 677	5 064
Resultat före skatt		106 677	5 064
Årets resultat		106 677	5 064

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

0

2 409

Övriga fordringar

74 344

43 620

Summa kortfristiga fordringar

74 344

46 029

Kassa och bank

Kassa och bank

172 125

60 882

Summa kassa och bank

172 125

60 882

Summa omsättningstillgångar

246 469

106 911

SUMMA TILLGÅNGAR

246 469

106 911

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-4 363

-9 427

Årets resultat

106 677

5 064

Summa fritt eget kapital

102 314

-4 363

Summa eget kapital

127 314

20 637

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

615

17 806

Övriga skulder

108 540

58 468

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

119 155

86 274

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

246 469

106 911

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sophie Wallgren
Sophie Wallgren
Styrelseledamot
2026-02-20